
 

 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 

.../2020. (... ...) önkormányzati rendelete 

az építmény- és telekadó rendelet módosításáról szóló 47/2020. (XI. 30.) XI.ÖK rendelet 
egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépéséről 

 
 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármestere – a         
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi           
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján – a Képviselő-testületnek a helyi adókról szóló              
1990. évi C. törvény 1. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a              
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)           
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Nem lép hatályba az építmény- és telekadóról szóló 41/2010. (XII. 20.) XI.ÖK rendelet               
módosításáról szóló 47/2020. (XI. 30.) XI.ÖK rendelet 2. és 3. §-a. 

2. § Ez a rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dr. László Imre 
 polgármester  

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 
jegyző 



 

Indokolás 
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testületének az 
építmény- és telekadó rendelet módosításáról szóló 47/2020. (XI. 30.) XI.ÖK rendelet 
egyes rendelkezéseinek hatályba nem lépéséről szóló .../2020. (... …) önkormányzati 

rendeletéhez 
 
  
 

Az 1. §-hoz 
 

A koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése érdekében       
szükséges helyi adó intézkedésről szóló 535/2020. (XII. 1.) Korm. rendelet rendelkezéseinek           
kötelező jellegű átvezetése történik meg az önkormányzati rendeletben.  

 
A 2. §-hoz 

 
A módosító rendelet hatálybalépéséről rendelkezik, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010.          
évi CXXX. törvény 9. § (3) bekezdésében foglaltakra. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

  
EGYSZERŰSÍTETT HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

  
  

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testületének az építmény-         
és telekadó rendelet módosításáról szóló 47/2020. (XI. 30.) XI.ÖK rendelet egyes           
rendelkezései hatályba nem lépéséről szóló rendelet várható hatásai – a jogalkotásról szóló            
2010. évi CXXX. törvény 17. § (2) bekezdésében foglalt elvárások tükrében – az alábbiak              
szerint összegezhetők: 
 
  

1. A rendeletalkotás   
várható társadalmi,  
gazdasági hatásai 
  
  
  
  

A rendeletmódosítás technikai jellegű, társadalmi, gazdasági      
hatásai nincsenek. 

2. A rendeletalkotás   
várható költségvetési  
hatásai 
  
  
  
  

 Nincs költségvetési hatás. 

3. A rendeletalkotás   
várható környezeti és   
egészségügyi 
következményei 
  
  
  
  

A rendelet módosításnak nincsenek környezeti és egészségügyi        
következményei. 

4. A rendeletalkotás   
adminisztratív terheket  
befolyásoló várható  
hatásai 
  
  
  
  

A rendelet módosításnak nincs az adminisztratív terheket       
befolyásoló hatása 



 

  
  
  
  
  
 

 
 
 
 
 
 

5. A rendelet   
megalkotásának 
szükségessége, a  
jogalkotás 
elmaradásának várható  
következményei 

A koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának     
enyhítése érdekében szükséges helyi adó intézkedésről szóló       
535/2020. (XII. 1.) Korm. rendelet kötelező átvezetése a        
rendeletbe. 

6. A rendelet   
alkalmazásához 
szükséges személyi,  
szervezeti, tárgyi és   
pénzügyi feltételek 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti,      
tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 

7. Egyéb információ - 


